

materiale intretinere UAT Udesti

I.D.: 42846304

Data publicarii	20.05.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.529,98 RON - 4.529,98 RON

Descriere: ELECTROZI KG 21.2X14.28.PARCHET MP 21.6X29.41.PLINTA PARCHET BUC 8X10.08.ACCESORII PLINTA BUC 11X2.10.FOLIE MP 20X0.67.VAR PASTA BUC 75X4.20.OSB 8MM BUC 5X42.01.VAR KOBER 15L BUC 8X92.43.VAR STICKY 15L BUC 4X121.85.SPUMA BUC 2X14.28.BANDA HARTIE BUC 16X10.08.ABRAZIV M 10X2.10.FOLIE MP 20X4.2.FOLIE MP 20X8.40.FOLIE STRETCH BUC 1X50.42.ADEZIV ADERA BUC 2X21.ADEZIV N19 BUC 2X30.25.CHIT BUC 2X5.88.VOPSEA BUC 15X11.76.DILUANT BUC 6X6.72.VOPSEA BUC 20X10.08.VOPSEA SAVANA CU TEFLON BUC 6X23.53.TEAVA PHD FY25 M 80X2.10.TEU PHD BUC 1X7.56.ADAPTOR BUC 1X5.88.ROBINET BUC 1X13.44.REDUCTIE BUC 1X6.72.ROBINET 3/4X16 BUC 2X13.44.ROBINET 3/4X19 BUC 1X15.96.DISC ABRAZIV BUC 8X2.94.MATURA BUC 2X15.13.PENSON BUC 10X5.46.BIDINEA BUC 2X10.92.VOPSEA SPRAY BUC 3X14.28.VOPSEA SPRAY BUC 5X11.76.TRAFALET BUC 4X11.76.PERIE CUPA BUC 1X12.60.
